
役　員　ご　挨　拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて　2025年6月20日付開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして
弊社役員は下記の通りとなりました
つきましては　今後共一層社業の発展に努めてまいる所存でございますので
何卒倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬 具

　
2025年6月

代表取締役社長　関 光 太 郎

記

代 表 取 締 役
社 長

近郵船舶管理㈱代表取締役社長 関　 光 太 郎

常 務 取 締 役
営業企画部担当
業務部管掌 菊 池 祥 貴

常 務 取 締 役

北海道担当
近海郵船北海道㈱代表取締役社長
㈱サンユウ代表取締役社長
東京営業部　常陸那珂営業所　仙台営業所　管掌

武 永 　 　 雄

取 締 役 安全管理部担当 上 迫 田　 晃

取 締 役
大阪支店　敦賀営業所
福岡営業所　沖縄事務所担当 東 　 　 哲 生

取 締 役
業務部長委嘱　業務部担当
総務部　倉庫部管掌 池 田 耕 治

取 締 役
（ 非 常 勤 ）

日本郵船㈱ 大 村 耕 平

監 査 役
（ 非 常 勤 ）

日本郵船㈱ 田 中 涼 子（新任）

以　上

取締役（非常勤）　寺島省吾は2025年3月31日をもって退任いたしました
取締役　大森泰範は本総会をもって退任し　弊社顧問に就任いたしました
監査役（非常勤）　阿部寛は本総会をもって退任いたしました
在任中に賜りましたご芳情に対し厚く御礼申し上げます

取締役（非常勤）　大村耕平は2025年4月1日付で就任いたしました


